
Id: ZZSTM-ZLVXI-AIUXB-ILKNE-NTQNY. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXIV/320/11
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 14 września 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XLV/424/04 Rady Miasta Krakowa z dnia 28 kwietnia 2004 r. 
w sprawie stawek za zajęcie pasa drogowego na cele 

niezwiązane z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg. 

Na podstawie art. 40 ust. 8 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2007 r. Nr 19, poz. 115 z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala co następuje: 

§ 1. 

W uchwale Nr XLV/424/04 Rady Miasta Krakowa z dnia 28 kwietnia 2004 r.w sprawie stawek za zajecie 
pasa drogowego na cele niezwiązane z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną 
dróg.wprowadza się następujace zmiany: 

1. W § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Stawka opłaty dziennej za 1 m2 zajęcia pasa drogowego dróg gminnych, powiatowych, wojewódzkich 
i krajowych, wynikającego z umieszczenia reklam niezwiązanych z potrzebami zarządzania drogami lub 
potrzebami ruchu drogowego: 

a/ mocowane do elewacji budynku na wysięgnikach, których powierzchnia nie przekracza 1 m2 , związane 
z działalnością prowadzoną w tym budynku - szyldy reklamowe - 1,10 zł 

b/ umieszczone na słupach ogłoszeniowych /okrąglaki/ o średnicy do 1,40 m i wysokości do 4,40 m oraz na 
tablicach do szerokości 2,86 m i wysokości 2,95 m - 0,60 zł 

c/ umieszczane na transparentach - 0,60 zł 

d/ na panelach zintegrowanych z wiatą przystanku komunikacji zbiorowej dla podmiotów, które na własny 
koszt wybudowały lub wybudują wiaty przystankowe - 0,09 zł 

e/ markizy - 0,55 zł 

f/ pozostałe reklamy - 2,42 zł” 

2. Paragraf 6 otrzymuje brzmienie: 

„1. Stawka opłat za zajęcie pasa drogowego na prawach wyłączności w celach innych niż wymienione w § 2. – 
5. w pasie drogowym dróg gminnych, powiatowych, wojewódzkich i krajowych – 2,00 zł. 

2.Opłatę za zajęcie pasa drogowego na prawach wyłączności zarząd drogi pobiera w wysokości odpowiadającej 
iloczynowi: liczby dni zajęcia pasa określonej w zezwoleniu, zajętej powierzchni w m2 i stawki za 
1 m2 w wysokości określonej w ustępie 1.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

Sławomir Pietrzyk


